Управление физической культуры и спорта Липецкой области

ПРИКАЗ

г. Липецк
« / /  » декабря 2020 года № -О

О присвоении квалификационных
категорий тренерам

В соответствии с приказом Министерства спорта Российской Федерации от
19 марта 2020 года № 224 «Об утверждении порядка присвоения
квалификационных категорий тренеров и квалификационных требований к
присвоению квалификационных категорий тренеров», на основании протокола №
4 заседания комиссии управления физической культуры и спорта Липецкой
области по присвоению высшей квалификационной категории и первой
квалификационной категории тренерам от 17 декабря 2020 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить квалификационную категорию «тренер высшей
квалификационной категории» следующим тренерам:

' № п/п Фамилия имя отчество Наименование
учреждения

1. Базин Владимир Викторович МАУ «СШ №3 «Лидер»
2. Безбородов Юрий Анатольевич МАУ «СШ №3 «Лидер»
3. Депешко Константин Николаевич МАУ «СШ №3 «Лидер»
4. Егоров Сергей Владимирович МБУ «СШ» г. Лебедянь
5. Жданов Валерий Викторович МБУ «СШ» г. Лебедянь

6. Исакова Яна Валерьевна ГБУ ЛО «ОК СШОР»
7. Князева Юлия Вячеславовна МАУ «СШ №3 «Лидер»

8. Коневцева Юлия Михайловна ГБУ ЛО «ОК СШОР»
9. Косинов Вячеслав Евгеньевич МБУ «СШ» г. Лебедянь
10. Крапивина Елена Валерьевна ГБУ ЛО «ДСП»
11. Красильников Леонид Николаевич МАУ «СШ №3 «Лидер»
12. Кумановская Ольга Валерьевна ГБУ ЛО «ОК СШОР»
13. Кутюкова Марина Дмитриевна ГБУ ЛО «ОК СШОР»
14. Макаричев Сергей Сергеевич МБУ «СШ» (Елецкий район)
15. Макаров Владимир Алексеевич МБУ «СШ» г. Лебедянь
16. Маслов Дмитрий Валентинович МБУ «СШ» г. Лебедянь

О  17. Морева Евгения Сергеевна МАУ «СШ №3 «Лидер»
18. Морозова Ирина Анатольевна МАУ «СШ №3 «Лидер»
19. Нацвин Сергей Петрович МБУ «СШ №9
20. Немова Людмила Евгеньевна ГБУ ЛО «ОК СШОР»
21. Панферов Леонид Николаевич ГБУ ЛО СШОР «Локомотив»
22. Полухина Светлана Викторовна ГБУ ЛО «ОК СШОР»
23. Прокопьева Ольга Ивановна МБУ «СШ №2»

24 . Селезнев Игорь Вячеславович МБУ «СШ» г. Лебедянь

3  25. Солдатова Эльмира Наджимутдиновна МАУ «СШ №3 «Лидер»

26. Соловкова Анна Михайловна МБУ «СШ» г. Лебедянь

27. Сушкова Алевтина Васильевна МАУ «СШ №3 «Лидер»

28. Толчеев Александр Николаевич ГБУ ЛО «ОК СШОР»

29 . Чернышев Виктор Валентинович МБУ «СШ» г. Лебедянь

30. Шарапова Татьяна Юрьевна МБУ «СШ №2»

31. Шишин Владимир Алексеевич МАУ «СШ №3 «Лидер»

32. Яковлев Сергей Владимирович МБУ «СШ №9»

2. Присвоить квалификационную категорию «тренер первой
квалификационной категории» тренерам:

№  п/п Ф ам илия имя отчество О рганизация

1 . Левченко Наталья Николаевна ГБУ ЛО «ОК СШОР»

2. Потапенко Татьяна Ивановна МАУ «СШ №3 «Лидер»

о
2>. Ручкин Иван Сергеевич МБУ «СШ №4»

//
Начальник управления М. В. Маринин